檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：紀志聰

電話：06-2986202#24

電子信箱：chichihtsung@gmail.com

受文者：臺南市私立新榮高級中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：南市教專字第1071215830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家教育研究院已建置「協力同行認識新課綱」網頁

資源，敬請轉知貴校參考運用，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院中華民國107年10月25日教研課字第1

071102141號函辦理。

二、國家教育研究院從事整合性、基礎性及長期性的研究發展

工作，除十二年國民基本教育課程綱要研修，更研發與累

積豐富的課程及教學成果和資源，可提供作為學校規劃課

程、教師教學及學生學習之參考運用資源。

三、旨揭網頁之目前研發成果包含如下：

(一)認識總綱：包含發布之總綱、總綱摺頁簡介、Q＆A、專

書等。

(二)認識領綱：包含發布之各領域/科目課綱、課程手冊、

公播版簡報等。

(三)課綱實施支持資源：包含各領域/科目素養導向教材教

學模組、學校實踐轉化案例、專書等。

(四)課綱宣導影片：包含十二年國教課綱動畫、宣導影片等

0

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、旨揭網頁置於國家教育研究院網站左列選單之「十二年國

教課程綱要」項下「協力同行認識新課綱」，網址為http

s://www.naer.edu.tw/files/11-1000-1580.php。

五、前揭各項資源，將持續研發，完成後上網公告，歡迎隨時

瀏覽下載運用。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-11-01
13:24:48